
 

 

ZARZĄDZENIE NR 606/21 

BURMISTRZA KOLBUSZOWEJ 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego 

w Kolbuszowej Dolnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXVII/436/21 Rady Miejskiej 

w Kolbuszowej z dnia 30 września 2021r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Kolbuszowej uprawnień do 

ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 

korzystania z cmentarza komunalnego w Kolbuszowej Dolnej, Burmistrz Kolbuszowej zarządza,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego w Kolbuszowej Dolnej następującej 

wysokości brutto: 

1. Opłaty za miejsca grzebalne na cmentarzu: 

1) plac cmentarny pod grób ziemny dla dorosłych- 230,00   zł, 

2) plac cmentarny pod grób ziemny dla dzieci do 12 lat- 100,00   zł, 

3) plac cmentarny pod grób ziemny dla dzieci do 6 lat-    60,00  zł, 

4) plac cmentarny pod grób ziemny podwójny- 300,00   zł, 

5) plac cmentarny pod grobowiec 1 osobowy – wąski- 250,00   zł, 

6) plac cmentarny pod grobowiec 2 osobowy – wąski- 370,00   zł, 

7) plac cmentarny pod budowę grobowca  2 osobowego szerokiego -  500,00  zł, 

8) plac cmentarny  pod budowę grobowca  4 osobowego szerokiego-  850,00  zł, 

9) plac cmentarny pod niszę w kolumbarium -320,00  zł, 

2. Opłaty za rezerwację miejsca grzebalnego „za życia” w wysokości równej 150 % opłat za poszczególne 

rodzaje miejsc, o których mowa w ust.1. 

3. Opłaty za przedłużenie użytkowania miejsc grzebalnych wskazanych w ust.1 pkt 1-4 na dalsze 20 lat, 

w wysokości równej 100 % opłat za poszczególne rodzaje miejsc, o których mowa w ust.1. 

§ 2. 1. Opłaty są dochodami Gminy Kolbuszowa. 

2. Opłaty zawierają należny podatek VAT. 

3. Opłat określonych w § 1. należy dokonywać w kasie Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej lub przelewem 

na konto Bank Spółdzielczy w Kolbuszowej Nr 20 9180 0008 2001 0001 7792 0001. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 15 grudnia 2021 r.

Poz. 4545



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi i Kierownikowi Referatu Budownictwa  

i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 542/2021 Burmistrza Kolbuszowej z dnia 04 listopada 2021r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Kolbuszowej Dolnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Burmistrz Kolbuszowej 

 

 

Jan Zuba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4545


		2021-12-15T12:58:33+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




